Постановление                              Карар

                        26.05.2020                               г.Чистополь

       №  265

«О представлении руководителями
муниципальных учреждений
муниципального образования
«Чистопольский муниципальный район»
сведений о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера
за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17 апреля
2020 года № 272 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об имуще-
стве и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января
по 31 декабря 2019 года», Указом Президента Республики Татарстан от 24 апреля
2020 года № УП-250 «О предоставлении сведений о доходах, расходах, об иму-
ществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 ян-
варя по 31 декабря 2019 года», Уставом Исполнительного комитета муниципаль-
ного образования «Чистопольский муниципальный район», Исполнительный коми-
тет Чистопольского муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Продлить до 1 августа 2020 год включительно срок представления руково-
дителями муниципальных учреждений муниципального образования «Чистополь-
ский муниципальный район» сведений о своих доходах, об имуществе и обяза-
тельствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обяза-
тельствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершенно-
летних детей за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, установ-
ленный Положением о представлении лицом, поступающим на работу на долж-
ность руководителя муниципального учреждения муниципального образования
«Чистопольский муниципальный район», а также руководителем муниципального
учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имуще-
ственного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественно-
го характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей, утвержденным
постановлением Исполнительного комитета муниципального образования «Чи-
стопольский муниципальный район»  от 26.03.2013 № 185.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале право-
вой информации Республики Татарстан (pravo.tatarstan.ru) и разместить на офи-
циальном сайте Чистопольского муниципального района Республики Татарстан
(http://chistopol.tatarstan.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами Исполнительного комитета Чистопольского муниципально-
го района О.В. Заглядову.

Руководитель
Исполнительного комитета                                                                      Э.Р. Хасанов